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Till 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

 
 
 
Upphandling av driftentreprenör för parkskötsel i 
stadsdelen Vantör 
 
 
 
Förslag till beslut 
 

1. Nämnden upphandlar driftentreprenör för parkskötsel i stadsdelen Vantör. 
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna avtal med trafikkontoret avseende 

vinterväghållning samt jourhållning av parkmark i Vantör. 

 
 
 
 
 
Gillis Hammar Anders Lindström Lena Holmdahl  
Stadsdelsdirektör Chef personalavdelningen Ekonomichef 

 
 

Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomiavdelningen i samarbete med 
personalavdelningen.  
 
Bakgrund 
Parkskötsel är den del av utemiljöansvaret som är kvar i stadsdelsnämndernas regi. För 
perioden fram till 2008-09-30 finns sedan tidigare gällande kontrakt för parkskötsel inom 
stadsdelen Vantör, som är till fullo utnyttjat vad gäller förlängningar. Ny upphandling 
måste därför genomföras med entreprenadstart 2008-10-01. Nuvarande kontrakt kräver 
omfattande resursbehov, och bör därför i grunden omarbetas. 

Trafikkontoret upphandlar samtidigt vinterväghållning samt renhållning på gatumark och 
erbjuder att upphandla vinterväghållning samt jourhållning av parkmark åt Enskede-
Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd. Nämnden erbjuds, att köpa dessa tjänster från 
trafikkontoret till den del som parkmarkskostnaden uppgår till. 
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Förvaltningens förslag 
Stadsdelsförvaltningen anser att jourhållningen, för vinterentreprenaden på parkmark i 
Vantör blir orimligt dyr i förhållande till avtalets storlek. Därför föreslås att nämnden bör 
anta erbjudandet från trafikkontoret. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören att teckna 
avtal med trafikkontoret för vinterväghållning samt jourhållning på parkmark.  

Tidsplanen för att utarbeta ett nytt förfrågningsunderlag avseende driftentreprenaden för 
parkskötsel och att genomföra en upphandling är c:a 6-8 månader och för att inte hamna i 
tidsnöd så föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsförvaltningen 
att upphandling av driftentreprenör påbörjas snarast efter beslut. När förvaltningen har 
utarbetat ett förfrågningsunderlag kommer nämnden att få besluta om detta. Preliminärt i 
nämndmötet under februari månad. Avtalets beräknade årliga värde uppskattas till 4,5 
mkr per år och därefter kommer detta att indexregleras varje år som kontraktet löper. 

Upphandlingen genomförs som en öppen upphandling enligt kapitel 5 i Lagen om 
offentlig upphandling (LOU). Avtalsstarten är beräknad till 2008-10-01 och avtalstiden 
föreslås vara tre år med möjlighet till förlängning i ytterligare maximalt två år.  
 


